
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

航空保安大学校岩沼研修センターＮＡＶ局舎新築
その他工事
平成24年10月9日～平成25年3月22日
建築工事

冨田　博明
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年10月5日
㈱シマ
大阪府大阪市浪速区難波中１－１３－８

一般競争入札
（総合評価）

94,256,805 92,389,500 98.02

函館仮設ＶＯＲ／ＤＭＥ設置工事
平成24年10月16日～平成25年1月31日
電気通信工事

冨田　博明
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年10月15日
㈱ミライト・テクノロジーズ　東京本社
東京都江東区豊洲５－６－３６

一般競争入札
（総合評価）

34,217,412 32,550,000 95.13

仙台空港排水機場施設排水ポンプ設備工事
平成24年10月23日～平成25年3月29日
管工事

冨田　博明
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年10月22日
昱㈱ 東北支店
宮城県仙台市宮城野区榴岡３－４－１

一般競争入札
（総合評価）

147,135,135 147,000,000 99.91

佐渡ＮＤＢ撤去工事
平成24年10月15日～平成25年1月31日
電気通信工事

冨田　博明
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年10月12日
㈱エレテック
東京都千代田区神田富山町３０

一般競争入札
（総合評価）

19,637,272 18,900,000 96.25

東京国際空港下水道施設用制水装置改修工事
平成24年10月18日～平成25年3月29日
機械器具設置工事

冨田　博明
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年10月17日
昱㈱
東京都中央区東日本橋３－３－１

一般競争入札
（総合評価）

28,036,470 25,095,000 89.51

秋田ＤＭＥ空中線移設その他工事
平成24年10月29日～平成25年1月31日
電気通信工事

冨田　博明
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年10月26日
和興エンジニアリング㈱
東京都大田区平和島４－１－２３

一般競争入札
（総合評価）

15,349,671 14,700,000 95.77

仙台空港ＡＴＩＳ運用室外空気調和設備工事
平成24年11月1日～平成25年3月29日
管工事

冨田　博明
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年10月31日
㈱日設
東京都港区芝浦１－２－１

一般競争入札
（総合評価）

78,335,886 73,290,000 93.56

八丈島空港無線機器室外空気調和設備工事
平成24年10月29日～平成25年3月29日
管工事

冨田　博明
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年10月26日
㈱勝電技研
東京都八丈町大賀郷３１１５

一般競争入札
（総合評価）

16,896,574 16,380,000 96.94

仙台地区HMU整備工事
平成24年10月2日～平成25年1月31日
電気通信工事

冨田　博明
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年10月1日
センシン電気㈱
東京都大田区東糀谷１－１６－３

一般競争入札 8,072,586 7,875,000 97.55

仙台地区HMU整備工事（NTT二本松局）
平成24年10月12日～平成25年1月31日
電気通信工事

冨田　博明
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年10月11日
㈱協和エクシオ
東京都渋谷区渋谷３－２９－２０

一般競争入札 2,815,549 2,476,950 87.97

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

東京航空交通管制部庁舎改修工事等工事監理業
務
平成24年10月10日～平成25年3月29日
建設コンサルタント

冨田　博明
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年10月9日
（株）あい設計
東京都江東区亀戸２－２６－１０

一般競争入札 11,989,540 5,670,000 47.29

山形空港GS更新その他工事実施設計
平成24年10月5日～平成25年3月29日
その他の業種

冨田　博明
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年10月4日
電気技術開発（株）
東京都台東区上野５－２３－１４

一般競争入札 5,851,601 5,670,000 96.90

庄内空港27LOC/T-DME更新工事実施設計
平成24年10月5日～平成25年3月29日
その他の業種

冨田　博明
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年10月4日
（株）日本空港コンサルタンツ
東京都文京区本郷５－３３－１０

一般競争入札 4,296,196 4,200,000 97.76

東京国際空港再拡張事業に係る環境監視評価業
務
平成24年10月12日～平成25年3月22日
建設コンサルタント

冨田　博明
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年10月11日
日本工営（株）
東京都千代田区麹町４－２

一般競争入札 5,937,604 3,675,000 61.89

函館空港誘導路中心線灯改良その他工事外１件
実施設計
平成24年10月15日～平成25年3月29日
建設コンサルタント

冨田　博明
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年10月12日
（株）伸和総合設計
東京都港区新橋２－１１－９

一般競争入札 9,929,825 9,450,000 95.17

佐渡ＮＤＢ撤去工事施工管理業務委託
平成24年10月18日～平成25年1月31日
その他の業種

冨田　博明
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年10月17日
（株）伸和総合設計
東京都港区新橋２－１１－９

一般競争入札 3,927,362 3,885,000 98.92

航空灯火・電気施設工事積算ソフト改修業務
平成24年10月24日～平成25年3月29日
建設コンサルタント

冨田　博明
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年10月23日
（株）総合設備コンサルタント
東京都渋谷区幡ヶ谷１－３４－１４

一般競争入札 4,291,749 4,200,000 97.86

上下水道施設の管理に関する調査
平成24年10月30日～平成25年3月22日
建設コンサルタント

冨田　博明
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年10月29日
日本工営（株）
東京都千代田区麹町４－２

一般競争入札 9,846,424 7,770,000 78.91

捜索救難業務におけるシステム要件調査
平成24年10月30日～平成25年1月31日
その他の業種

冨田　博明
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年10月29日
（一財）航空保安研究センター
東京都港区西新橋２－６－２

一般競争入札 5,773,836 5,250,000 90.93

帯広空港VFR室外空気調和設備工事外１件実施
設計
平成24年10月31日～平成25年2月28日
建設コンサルタント

冨田　博明
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年10月30日
（株）伸和総合設計
東京都港区新橋２－１１－９

一般競争入札 3,493,119 3,465,000 99.20



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

庄内ＲＣＡＧ更新その他工事施工管理業務委託
平成24年10月12日～平成24年12月26日
その他の業種

冨田　博明
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年10月11日
（株）航空システムサービス
東京都千代田区永田町２－４－１１

一般競争入札 5,280,718 2,625,000 49.71

新千歳空港構内道路グルービング工事
平成24年10月13日～平成24年11月15日
舗装工事

岩井　久
新千歳空港事務所
北海道千歳市美々新千
歳空港内

平成24年10月12日
第一建興江島（株）
北海道札幌市北区屯田11条1丁目1-12

一般競争入札 7,062,765 5,985,000 84.74

新千歳空港エプロン舗装補修工事
平成24年10月26日～平成24年11月26日
舗装工事

岩井　久
新千歳空港事務所
北海道千歳市美々新千
歳空港内

平成24年10月25日
地崎道路（株）北海道支店
北海道札幌市中央区南2条西10丁目1001-5

一般競争入札 2,620,482 2,572,500 98.17

第1ゲート門扉拡幅工事
平成24年10月9日～平成24年12月21日
土木工事

谷口　勉
稚内空港事務所
北海道稚内市大字声問
村字声問6744

平成24年10月5日
石塚建設興業（株）
北海道稚内市潮見1-9-15

一般競争入札 4,828,190 4,725,000 97.86

GSE通路等舗装補修工事
平成24年10月17日～平成24年11月22日
ほ装工事

谷口　勉
稚内空港事務所
北海道稚内市大字声問
村字声問6744

平成24年10月16日
大林道路（株）
北海道札幌市中央区北1条西二丁目9番地

一般競争入札 2,709,433 2,677,500 98.82

飛行場灯台昇降装置モーター交換工事
平成24年10月26日～平成25年3月29日
電気工事

樫見　久芳
釧路空港事務所
北海道釧路市鶴丘2-
260

平成24年10月25日
東芝ライテック（株）北海道営業部
札幌市白石区南郷通２０丁目北３－２８

一般競争入札 4,942,129 4,698,750 95.08

成田RCAG増波工事
平成24年10月11日～平成25年2月28日
電気通信工事

中坪　克行
成田空港事務所
千葉県成田市古込字込
前133

平成24年10月10日
三球電機（株）
東京都練馬区貫井5-24-18

一般競争入札 3,847,381 3,255,000 84.60

東京国際空港雨水排水ポンプ（ＲＰ－５）制御盤他
１か所更新工事
平成24年10月30日～平成25年3月29日
機械器具設置工事

鈴木　正則
東京空港事務所
東京都大田区羽田空港
3-3-1

平成24年10月29日
（株）鶴見製作所
東京都台東区台東１－３３－８

一般競争入札
（総合評価）

18,336,595 17,850,000 97.35

松本ＲＣＡＧ新設その他工事施工管理業務委託
平成24年10月3日～平成24年12月26日
その他の業種

鈴木　正則
東京空港事務所
東京都大田区羽田空港
3-3-1

平成24年10月2日
（株）航空システムコンサツタンツ
東京都千代田区永田町２－４－１１

一般競争入札 3,398,757 2,625,000 77.23

平成24年度　建築施設点検業務
平成24年10月19日～平成25年3月25日
建設コンサルタント

鈴木　正則
東京空港事務所
東京都大田区羽田空港
3-3-1

平成24年10月18日
（株）ニッテイ建築設計
東京都中央区日本橋小網町１８－３

一般競争入札 10,842,952 9,345,000 86.19



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

舗装管理システム機能向上検討調査
平成24年10月30日～平成25年3月22日
建設コンサルタント

鈴木　正則
東京空港事務所
東京都大田区羽田空港
3-3-1

平成24年10月29日
日本工営（株）
東京都千代田区麹町四丁目2番地

一般競争入札
（総合評価）

18,252,014 15,750,000 86.29



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

稚内空港航空灯火・電力監視制御装置その他改
良

冨田　博明
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年10月4日
サンケン電気（株）
埼玉県新座市北野３－６－３

一般競争入札 8,780,198 8,610,000 98.06

北海道地区航空灯火・電気施設ブロック管理シス
テム改良

冨田　博明
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年10月4日
（株）日立製作所
東京都千代田区外神田１－１８－１３

一般競争入札 10,282,773 9,870,000 95.99

空港土地等に係る使用料調査

冨田　博明
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年10月5日
大和不動産鑑定（株）
東京都千代田区一ツ橋１－１－１

一般競争入札 12,329,534 8,304,450 67.35

函館空港除雪作業現場技術補助業務請負

冨田　博明
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年10月5日
（株）日本空港コンサルタンツ
東京都文京区本郷５－３３－１０

一般競争入札 10,157,181 10,080,000 99.24

三沢空港除雪作業現場技術補助業務請負

冨田　博明
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年10月5日
（株）日本空港コンサルタンツ
東京都文京区本郷５－３３－１０

一般競争入札 9,073,638 9,030,000 99.52

丘珠空港除雪作業現場技術補助業務請負

冨田　博明
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年10月5日
地崎道路（株）
東京都港区港南２－１３－３１

一般競争入札 10,856,804 10,710,000 98.65

稚内空港除雪作業現場技術補助業務請負

冨田　博明
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年10月5日
（株）日本空港コンサルタンツ
東京都文京区本郷５－３３－１０

一般競争入札 10,026,368 9,975,000 99.49

釧路空港除雪作業現場技術補助業務請負

冨田　博明
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年10月5日
（株）日本空港コンサルタンツ
東京都文京区本郷５－３３－１０

一般競争入札 10,519,279 10,290,000 97.82

新千歳空港除雪作業現場技術補助業務請負

冨田　博明
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年10月5日
（株）日本空港コンサルタンツ
東京都文京区本郷５－３３－１０

一般競争入札 35,151,987 34,965,000 99.47

山形空港庁舎昇降機設備改修

冨田　博明
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年10月15日
三菱電機ビルテクノサービス（株）
宮城県仙台市青葉区花京院１－１－２０

一般競争入札 17,147,939 16,800,000 97.97

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

東京国際空港鳥位置情報レーダー表示装置に係
るパラメータ等最適化作業

冨田　博明
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年10月16日
日本電気（株）
東京都港区芝５－７－１

一般競争入札 44,888,547 44,100,000 98.24

東京国際空港非常用ターミナルレーダー管制装置
調整その他作業

冨田　博明
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年10月23日
日本電気（株）
東京都港区芝５－７－１

一般競争入札 36,713,348 34,125,000 92.95

秋田空港庁舎昇降機設備改修

冨田　博明
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年10月30日
東芝エレベータ（株）
千葉県千葉市中央区中央１－１１－１

一般競争入札 15,626,361 14,700,000 94.07

平成24年度函館空港事務所計測器校正

冨田　博明
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年10月30日
アンリツ計測器カストマサービス（株）
神奈川県厚木市恩名５－１－１

一般競争入札 3,752,158 2,478,000 66.04

仙台空港仮設電源接続盤２式の製造

冨田　博明
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年10月1日
東伸電機㈱
東京都北区志茂５－３７－１３

一般競争入札 5,456,218 5,250,000 96.22

東京国際空港ＬＭキュービクルＩ／Ｏ端末装置一式
の製造据付調整

冨田　博明
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年10月15日
㈱東芝
東京都港区芝浦１－１－１

一般競争入札 34,684,238 31,500,000 90.82

仙台空港排水機場施設受配電設備製造据付

冨田　博明
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年10月15日
富士電機㈱
東京都品川区大崎１－１１－２

一般競争入札 21,080,641 18,795,000 89.16

仙台空港定電流調整器用電源装置製造据付

冨田　博明
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年10月26日
サンケン電気㈱　東京事務所
東京都豊島区西池袋１－１１－１

一般競争入札 78,080,123 51,156,000 65.52

函館空港事務所　灯油購入（単価契約）

冨田　博明
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年10月29日
㈱ひやま
北海道函館市高松町１３０－９２

一般競争入札 5,088,600 5,082,000 99.87 単価契約

制服（冬）（上衣）男子用１６着他２３点の購入

冨田　博明
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年10月4日
㈱サクライ
東京都墨田区亀沢１－６－３

一般競争入札 6,063,214 5,869,710 96.81



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

東京（事）他２官署　ファンユニット（ＳＣ－ＡＦＮ－０
１２）他１０点の購入

冨田　博明
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年10月10日
三菱電機㈱
東京都千代田区丸の内２－７－３

一般競争入札 5,019,052 4,998,000 99.58

丘珠（事）他６官署　滑走路摩擦係数測定計７台の
購入

冨田　博明
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年10月12日
全日空商事㈱
東京都港区東新橋１－５－２

一般競争入札 3,942,540 3,851,400 97.69

電動式油圧スプレッダー２式他５点の購入

冨田　博明
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年10月22日
櫻護謨㈱
東京都渋谷区笹塚１－２１－１７

一般競争入札 7,446,600 5,471,760 73.48

稚内（事）他７官署　電球ＪＦ６．６Ａ４５ＷＳ　２３０
個他２７点の購入

冨田　博明
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年10月31日
㈱有電社
東京都渋谷区千駄ヶ谷１－５－９

一般競争入札 35,757,865 35,636,832 99.66

ソフトウェア３点の購入

冨田　博明
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年10月4日
㈱マルミヤ
東京都新宿区早稲田鶴巻町５５５

一般競争入札 3,534,300 2,693,460 76.21

航空管制官教育訓練用コンピューター５式の購入

冨田　博明
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年10月9日
東京ビル整美㈱
東京都千代田区外神田１－８－１３

一般競争入札 4,345,425 2,712,675 62.43

東京（事）他６官署　ブロア組立（ＳＰＡ－Ａ－６８２
６１）他７点の購入

冨田　博明
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年10月10日
日本電気㈱
東京都港区芝５－７－１

一般競争入札 2,727,236 2,650,410 97.18

鵡川VOR/DME発電装置他3台点検整備

岩井　久
新千歳空港事務所
北海道千歳市美々新千
歳空港内

平成24年10月9日
ヤンマーエネルギーシステム（株）
北海道札幌市厚別区厚別東4条4丁目8-1

一般競争入札 5,545,921 5,197,500 93.72

新千歳空港滑走路面監視装置定期点検整備

岩井　久
新千歳空港事務所
北海道千歳市美々新千
歳空港内

平成24年10月22日
（株）サンネクト
東京都港区芝3丁目15-15　桜井ビル5F

一般競争入札 1,590,160 1,554,000 97.73

新千歳空港事務所ASFT　AB社製連続式摩擦係
数測定器定期点検整備

岩井　久
新千歳空港事務所
北海道千歳市美々新千
歳空港内

平成24年10月22日
第一実業（株）
東京都千代田区2番町11-19

一般競争入札 1,100,448 945,000 85.87



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

平成25年度新千歳空港RAD空港用ITV装置定期
点検整備

岩井　久
新千歳空港事務所
北海道千歳市美々新千
歳空港内

平成24年10月26日
（株）サンネクト
東京都港区芝3丁目15-15　桜井ビル5F

一般競争入札 1,190,855 1,144,500 96.11

エプロン照明灯昇降装置修繕作業

岩井　久
新千歳空港事務所
北海道千歳市美々新千
歳空港内

平成24年10月22日
東芝ライテック（株）
北海道札幌市白石区南郷通20丁目北3-28

一般競争入札 1,200,155 1,123,500 93.61

平成24年度計測器校正

谷口　勉
稚内空港事務所
北海道稚内市大字声問
村字声問6744

平成24年10月9日
アンリツ計測器カストマサービス（株）
神奈川県厚木市恩名5-1-1

一般競争入札 2,032,343 1,974,000 97.13

利尻VOR/DME局舎発電装置A保守点検整備

谷口　勉
稚内空港事務所
北海道稚内市大字声問
村字声問6744

平成24年10月31日
ヤンマーエネルギーシステム（株）
北海道札幌市厚別区厚別東4条4丁目8番1号

一般競争入札 1,244,499 1,155,000 92.81

横津岳ＡＲＳＲ発電設備点検整備

金子　守夫
函館空港事務所
北海道函館市高松町
511

平成24年10月10日
ダイハツディーゼル東日本（株）札幌支店
北海道札幌市中央区北１条西６－１０

一般競争入札 2,325,555 2,310,000 99.33

釧路空港事務所計測器校正

樫見　久芳
釧路空港事務所
北海道釧路市鶴丘2-
260

平成24年10月25日
ＮＥＣパーチェシングサービス（株）
東京都府中市住吉町５丁目２２番５号

一般競争入札 1,588,526 908,250 57.18

釧路航空路監視レーダー事務所計測器校正

樫見　久芳
釧路空港事務所
北海道釧路市鶴丘2-
260

平成24年10月25日
アンリツ計測器カストマサービス（株）
神奈川県厚木市恩名５－１－１

一般競争入札 1,272,024 478,800 37.64

上品山ＡＲＳＲ局舎発電設備点検整備（仙台）

近藤　尚樹
仙台空港事務所
宮城県名取市下増田字
南原

平成24年10月5日
三菱重工エンジンシステム（株）
仙台市青葉区二日町１２－３０

一般競争入札 1,864,751 1,858,500 99.66

平成24年度一般定期健康診断及び特別健康診断

中坪　克行
成田空港事務所
千葉県成田市古込字込
前133

平成24年10月18日
医療法人社団　日健会
東京都江東区亀戸6-56-15

一般競争入札 2,208,255 2,033,724 92.10 単価契約

平成24年度　新島・神津島RAG空港用ITV装置定
期点検作業

鈴木　正則
東京空港事務所
東京都大田区羽田空港
3-3-1

平成24年10月18日
株式会社　エッチエスサービス
東京都新宿区下落合１－１０－１２

一般競争入札 1,673,078 1,648,500 98.53



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

山梨AEIS外8台発電設備点検整備

鈴木　正則
東京空港事務所
東京都大田区羽田空港
3-3-1

平成24年10月31日
ヤンマーエネルギーシステム　株式会社
東京都中央区八重洲２－１－１

一般競争入札 12,892,540 12,285,000 95.29

平成２４年度防災設備点検（※分担）

森島　智
新潟空港事務所
新潟県新潟市東区松浜
町2350-4

平成24年10月12日
（株）ナカムラ
新潟県新潟市中央区米山4-6-12

一般競争入札 1,450,031 1,365,000 94.14

平成２４年度計測器校正（新潟）

森島　智
新潟空港事務所
新潟県新潟市東区松浜
町2350-4

平成24年10月24日
ＮＥＣパーチェシングサービス（株）
東京都大田区大森町1-6-1

一般競争入札 1,557,379 1,081,500 69.44

空港用125型救急医療作業車（新潟100は2176）外
4台車検整備

森島　智
新潟空港事務所
新潟県新潟市東区松浜
町2350-4

平成24年10月26日
（株）サカイ綜合自動車
新潟県新潟市東区海老ヶ瀬45-1

一般競争入札 1,373,416 1,344,000 97.86

平成２４年度計測器校正（長岡）

森島　智
新潟空港事務所
新潟県新潟市東区松浜
町2350-4

平成24年10月24日
ＮＥＣパーチェシングサービス（株）
東京都大田区大森町1-6-1

一般競争入札 1,503,036 1,039,500 69.16


